
Приложение к приказу  

от 22.08.2019 № 61-сп  
 РАСПИСАНИЕ   ЗАНЯТИЙ  

 

МИНИ-ФУТБОЛ    тренер – Дюрягин Андрей Александрович 

Группа Место 

проведения 

тренировки 

ПН ВТ СР 

 

ЧТ ПТ СБ ВС ИТОГО 

ЧАСОВ  

(в неделю): 

Примечание: 

- спорт. 

подготовка, 

- платная 

деятельность, 

- ПФДО 

ТГ-4 

Спорт 

класс 

2005 

Мини-

футбольный 

зал  КСК Норд 

УМТС и К 

УЭЗ и С 

16.30-18.00 

УЭЗ и С 

 

2 

17.00-18.30 

 

 

2 

17.00-18.30 

 

 

2 

17.00-18.30 

 

 

2 

17.00-18.30 

УМТС и К 

 

2 

17.00-18.30 

 

 

2 

 12 спортивная 

подготовка 

МИНИ-ФУТБОЛ    тренер – Спичак Андрей Васильевич 

ТГ-3 

Спорт 

класс 

2006 

Мини-

футбольный 

зал  КСК Норд 

 

УМТСиК 

08.15-09.45 

 

 

2 

17.00-18.30 

УМТСиК 

 

2 

15.30-17.00 

 

 

2 

08.15-09.45 

 

 

2 

08.15-09.45 

 

 

2 

15.00-16.30 

 

 

2 

 12 спортивная 

подготовка 

МИНИ-ФУТБОЛ    тренер – Смирнов Александр Владимирович 

СОГ-2 Фут. зал  

ЦЮС  (2 этаж) 

18.00-19.15 

1,20 

 18.00-19.15 

1,20 

 18.00-19.15 

1,20 

  
4 

- ПФДО 

СОГ-3 Фут. зал  

ЦЮС  (2 этаж) 

16.00-17.30 

2 

 16.00-17.30 

2 
 16.00-17.30 

2 
  

6 
- ПФДО 

НП-2 Фут. зал  

ЦЮС  (2 этаж) 

14.30-16.00 

2 

 14.30-16.00 

2 
 14.30-16.00 

2 
 13.00-13.45 

1 
7 

- ПФДО 

НП-3 Фут. зал  

ЦЮС (2 этаж) 

18.30-20.00 

2 
 18.30-20.00 

2 
 18.30-20.00 

2 
 14.00-14.45 

1 
7 

- ПФДО 

МИНИ-ФУТБОЛ    тренер – Митин Виктор Александрович 

СОГ Спортивный 

зал Югорск-2  

15.00-16.30 

2 

 

 

15.00-16.30 

2 

 

 

15.00-16.30 

2 

 

 

 

12 бесплатно 

 


